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AREA SEMBRADA EN CANA PANELERA EN HUILA - COLOMBIA (HECTAREAS)
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Area sembrada (Ha)
[ ]0-33
[133-83
[183-135

B 135 - 164

B 164 - 2958

1800000N

4800000E
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No Municipio 9

1  Acevedo 10
2 Agrado 11
3  Aipe 12
4  Algeciras 13
5 Altamira 14
6 Baraya 15
7 Campoalegre 16
8 Colombia 17

Elias

Garzén
Gigante
Guadalupe
Hobo

Iquira

Isnos

La Argentina
La Plata

18
19
20
21
22
23
24
25
26

Nataga
Neiva
Oporapa
Paicol
Palermo
Palestina
Pital
Pitalito

Rivera

27
28
29
30
31
32
33
34
35

Saladoblanco 36 Villavieja
San Agustin 37 Yaguard
Santa Maria

Suaza

Tarqui

Tello

Teruel

Tesalia

Timana

ESRI: 103599

Datum: MAGNA

INFORMACION DE REFERENCIA:
Sistema coordenado: MAGNA SIRAS CTM12

SIPA

Jislema de informacién Panelero

é

FONDO 0 FOMENTS
PANELERD




